
 

 

ZARZĄDZENIE NR 87/ 23 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  7 grudnia  2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Nowy Dwór. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 ,1688)  zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XLI Sesji 

Nadzwyczajnej VIII Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór w sprawach: 

1) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Dwór na lata 2024-2037; 

2) uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok, 

3) zmian w budżecie gminy na 2023 rok; 

4) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego w 

formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności przyznawanego w ramach 

wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028, 

5) określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku oraz 

świadczenia w postaci produktów żywnościowych w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028, 

6) ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania 

,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028, 

7) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom ochotniczej straży pożarnej 

mającej siedzibę na terenie Gminy Nowy Dwór, 

8) pozbawienia kategorii drogi gminnej  poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 

publicznej. 

§ 2. Upoważniam : 

1) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych  

w § 1 pkt. 7, 8  wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia.  

2) Skarbnik Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych  

w § 1 pkt.1,2,3  wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia 

3) Kierownik GOPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych  

w § 1 pkt 4,5,.6,   wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wójt 

Andrzej Humienny 


